
 

Zarządzenie nr FN.0050.99.2025 

Wójta Gminy Grodziec 

z dnia 28 sierpnia 2025 roku 

 

w sprawie zmiany  Zarządzenia nr OR.0050.287.2022 Wójta Gminy Grodziec z dnia 12 lipca 

2022  r. w sprawie wyznaczenia nauczycieli zastępujących dyrektorów placówek oświatowych  

w przypadku ich nieobecności. 

 

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 68 ust 9 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016r. – Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1043) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W § 1 pkt 2 Zarządzenia nr OR.0050.287.2022 Wójta Gminy Grodziec z dnia 12 lipca 2022  r.  

w sprawie wyznaczenia nauczycieli zastępujących dyrektorów placówek oświatowych w przypadku 

ich nieobecności, dokonuje się zmiany o następującej treści: „Panią Monikę Karczewską – nauczyciela 

Przedszkola Samorządowego w Grodźcu na zastępstwo za Dyrektora Przedszkola Samorządowego  

w Grodźcu”. 

 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

            

         Wójt Gminy Grodziec 

         /-/ Mariusz Woźniak 

 

          

   

    

  

             

          

 

 


